



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
AV. JUVENAL LAMARTINE, 33 - CENTRO, MONTE ALEGRE/RN
CNPJ: 08.365.900/0001-44



COTAÇÃO DE PREÇO

FORNECEDOR:

J.M.Z. IRRIGACÃO PROM. AGROP. LTDA.

ENDEREÇO:

AV. CAP. MDE GOUVEIA, 1560 - LAGOA NOVA, NATAL/RN.

CNPJ:

02.714.488/0001-81

DATA:

24/04/2017

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL. UND	VL. TOTAL
1	TUBO DE CANO 75MM PN80	15	53,90	R\$ 808,50
2	COLA DE PVC KG	3	22,40	R\$ 67,20
3	LUVA PVC 75MM	4	3,816	R\$ 15,26
4	REGISTRO PVC 75MM	1	67,90	R\$ 67,90

Total = 958,86


Fernando Ferreira da Silva
CPF 071.946.734-95



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
AV. JUVENAL LAMARTINE, 33 - CENTRO, MONTE ALEGRE/RN
CNPJ: 08.365.900/0001-44



COTAÇÃO DE PREÇO

FORNECEDOR: SQUIR COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: AV. PILOTO FERREIRA TIM, 490 - PARANAMIRIM/RN.
CNPJ: 21.707.662 / 0001 - 76
DATA: 24/04/2017

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL. UND	VL. TOTAL
1	TUBO DE CANO 75MM PN80	15	54,90	R\$ 823,50
2	COLA DE PVC KG	3	23,50	R\$ 70,50
3	LUVA PVC 75MM	4	3,99	R\$ 15,96
4	REGISTRO PVC 75MM	1	69,00	R\$ 69,00

TOTAL = 978,96


Fernando Ferreira da Silva
CPF 071.946.734-95



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

AV. JUVENAL LAMARTINE, 33 - CENTRO, MONTE ALEGRE/RN

CNPJ: 08.365.900/0001-44



COTAÇÃO DE PREÇO

FORNECEDOR:

DIRISSIMO & RACHA COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇO

ENDEREÇO:

R. JOAQUIM UBARANA, 3 - CENTRO, MONTE ALEGRE/RN.

CNPJ:

12.328.933 / 0001 - 99

DATA:

17 / 03 / 2017

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL. UND	VL. TOTAL
1	TUBO DE CANO 75MM PN80	15	55,00	R\$ 825,00
2	COLA DE PVC KG	3	25,00	R\$ 75,00
3	LUVA PVC 75MM	4	4,00	R\$ 16,00
4	REGISTRO PVC 75MM	1	70,00	R\$ 70,00

Total = 986,00


Fernando Ferreira da Silva
CPF 071.946.734-95